
 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

Ufficio VI - Ambito Territoriale di Treviso - Via Cal di Breda, 116 - edificio 4 - 31100 Treviso 
 

 

C.F. 80015150271 – CODICE UNIVOCO FATTURAZIONE FQQV7G 
Telefono  0422 4297   

Pec: usptv@postacert.istruzione.it – e-mail usp.tv@istruzione.it 
SETTORE Reclutamento e Mobilità Personale Docente 

 

 

La Dirigente 

 

 

VISTO i propri provvedimenti prot. n. 7435 del’8/08/2022, prot. n. 8433 del 24/08/2022 e del 01/09/2022, con 

i quali sono state pubblicate le graduatorie provinciali per le supplenze (GPS) definitive della provincia di 

Treviso –posto comune e sostegno- del personale docente di ogni ordine e grado e del personale educativo, 

valevoli per il biennio 2022/2023 e 2023/2024; 

 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 9504 del 13/09/2022, concernente il secondo turno di nomina, con il 

quale è stata disposta la pubblicazione degli elenchi contenenti l’individuazione dei destinatari di proposta di 

stipula di contratto a tempo determinato per l’a. s. 2022/23 da GAE e da GPS, nonché la sede loro assegnata; 

 

CONSIDERATO che nel secondo turno di nomina risultano nominati, con priorità rispetto alla posizione di 

tutti gli altri aspiranti per ciascuna classe di concorso interessata, i seguenti candidati titolari di diritto di 

riserva: 

• ALBERTI CECILIA, classe di concorso A001, posizione 592; 

• RASADOR PAOLO, classe di concorso AB25, posizione 422; 

• MONTELLA GERARDO, classe di concorso ADSS, posizione 5093; 

• SARDO ANTONIETTA, classe di concorso ADSS, posizione 5402; 

• BATTISTA LUCA, classe di concorso B015, posizione 161; 

 

APPURATO che nel primo turno di nomina, di cui al decreto 8920 del 02/09/2022, il contingente di nomina 

per i candidati titolari di riserva è stato soddisfatto assegnando a ciascuno i posti interi disponibili in relazione 

alle preferenze espresse; 

 

VERIFICATO che nel primo turno di nomina i candidati titolari di diritto di riserva di seguito elencati non 

sono stati destinatari di una proposta di contratto a tempo determinato in quanto, in relazione alle disponibilità 

dei posti interi, non si è trovata alcuna corrispondenza con le preferenze di sedi indicati nelle rispettive 

domande: 

• ALBERTI CECILIA, classe di concorso A001, posizione 592; 

• RASADOR PAOLO, classe di concorso AB25, posizione 422; 

• MONTELLA GERARDO, classe di concorso ADSS, posizione 5093; 

• SARDO ANTONIETTA, classe di concorso ADSS, posizione 5402; 

• BATTISTA LUCA, classe di concorso B015, posizione 161; 

 

VISTO l’art. 12, comma 4, dell’OM 112/2022 […] “costituisce altresì rinuncia, limitatamente alle preferenze 

non espresse, la mancata indicazione di talune sedi/classi di concorso/tipologie di posto. Pertanto, qualora 

l’aspirante alla supplenza non esprima preferenze per tutte le sedi e per tutte le classi di concorso/tipologie di 

posto cui abbia titolo e al proprio turno di nomina non possa essere soddisfatto in relazione alle preferenze 

espresse, sarà considerato rinunciatario con riferimento alle sedi e alle classi di concorso/tipologie di posto 

per cui non abbia espresso preferenza. Ne consegue la mancata assegnazione dell’incarico a tempo 

determinato dalle graduatorie per le quali sia risultato in turno di nomina per l’anno scolastico di 

riferimento”; 

mailto:usp.tv@istruzione.it


 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

Ufficio VI - Ambito Territoriale di Treviso - Via Cal di Breda, 116 - edificio 4 - 31100 Treviso 
 

 

C.F. 80015150271 – CODICE UNIVOCO FATTURAZIONE FQQV7G 
Telefono  0422 4297   

Pec: usptv@postacert.istruzione.it – e-mail usp.tv@istruzione.it 
SETTORE Reclutamento e Mobilità Personale Docente 

 

VISTA la necessità di garantire il buon andamento delle nomine dalle GPS di questa Provincia tramite la 

piattaforma telematica predisposta dal Ministero dell’Istruzione; 

 

 

DISPONE 

 

In autotutela, per i motivi citati in premessa, quanto segue: 

Viene annullata la nomina da GPS, avvenuta con provvedimento prot. n. 9504 del 13/09/2022, dei candidati 

ALBERTI CECILIA, classe di concorso A001, posizione 592 per la cattedra intera al 30/06 presso l’IC DON 

MILANI;  

RASADOR PAOLO, classe di concorso AB25, posizione 422, per la cattedra intera al 30/06 presso il CTP DI 

CONEGLIANO; 

 MONTELLA GERARDO, classe di concorso ADSS, posizione 5093 per la cattedra intera al 30/06 presso IS 

A.SCARPA;  

SARDO ANTONIETTA, classe di concorso ADSS, posizione 5402 per la cattedra intera al 30/06 presso IS. 

VERDI; 

BATTISTA LUCA, classe di concorso B015, posizione 161 per la cattedra intera al 31/08 I.S. "GIORGI - 

FERMI" 

in quanto individuati con priorità rispetto alla posizione di tutti gli altri aspiranti per ciascuna classe di 

concorso interessata, stando alle disponibilità su posti interi esistenti al primo turno di nomina e alle 

preferenze espresse da ciascuno nelle rispettive domande. 

Il servizio prestato è valido ai fini economici; 

 

 

 

All’Albo 

Al sito 

Alle O.O.S.S 

Alla candidata ALBERTI CECILIA 

per mezzo della scuola 

DON MILANI-  

tvic83700a@pec.istruzione.it 

 

Al candidato RASADOR PAOLO 

Per mezzo della scuola 

CTP DI CONEGLIANO (EX IC 1 GRAVA) 

 tvic86900t@pec.istruzione.it 

 

al candidato MONTELLA GERARDO 

per mezzo della scuola 

IS A.SCARPA 

tvis01100a@pec.istruzione.it 

 

Alla candidata SARDO ANTONIETTA 

Per mezzo della scuola 

IS VERDI 

TVIS004007@pec.istruzione.it 

 

mailto:usp.tv@istruzione.it
mailto:tvic83700a@pec.istruzione.it
mailto:tvic86900t@pec.istruzione.it
mailto:tvis01100a@pec.istruzione.it
mailto:TVIS004007@pec.istruzione.it


 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

Ufficio VI - Ambito Territoriale di Treviso - Via Cal di Breda, 116 - edificio 4 - 31100 Treviso 
 

 

C.F. 80015150271 – CODICE UNIVOCO FATTURAZIONE FQQV7G 
Telefono  0422 4297   

Pec: usptv@postacert.istruzione.it – e-mail usp.tv@istruzione.it 
SETTORE Reclutamento e Mobilità Personale Docente 

Al candidato BATTISTA LUCA 

Per mezzo della scuola 

I.S. "GIORGI - FERMI" 

tvis02300l@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

La Dirigente 

Barbara Sardella 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esse connesse 

 

mailto:usp.tv@istruzione.it
mailto:tvis02300l@pec.istruzione.it

		2022-09-19T11:41:17+0000
	SARDELLA BARBARA


		2022-09-19T14:59:19+0200
	protocollo




